PROTOCOLO Nº 2259/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 65/2019

ATA DE JULGAMENTO
“ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA E AMOSTRAS”

Ao trigésimo dia do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove, às dez horas e trinta
minutos, reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, sendo que, de acordo com a
análise  das amostras  e  dos documentos técnicos realizada pelo  Setor  de  Cozinha
Comunitária  às  fls.  425,  fica  aprovada  a  empresa  DANUTRI  CONSULTORIA  E
COMÉRCIO EIRELI para o fornecimento do item 21.

Vencedores definitivos do certame:
- ALTERNATIVA LÍCITA LTDA ME: 07 e 25 de ambas as cotas;
- L&V FRATELLI LTDA ME: 02, 03, 04, 11, 12, 13, 26, 27, 28 e 29 de ambas as cotas e
22 e 23 da Cota Reservada;
- MASSAS ALIMENTÍCIAS DA ROZ LTDA: 22 e 23 da Cota Principal;
- NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP: 01, 08, 10, 14,
15, 17, 18, 19 e 24 de ambas as cotas;
- DANUTRI CONSULTORIA E COMÉRCIO EIRELI: Item 21 de ambas as cotas.

O item 16 de ambas as cotas fica declarado fracassado e os itens 05, 06, 09 e 20 de
ambas as cotas, desertos.

Fica concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para protocolo de eventuais recursos, a
contar do envio desta ata.  Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada.
Pirassununga, 30 de agosto de 2019.

Rafaela C. Machnosck Martins
                                                 Pregoeira

Alecsandra Rossani Crepaldi                                              Angelita Franco de Sousa
         Equipe de Apoio                                                                       Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitações
Pregoeiro/ Equipe de Apoio

	PROTOCOLO Nº 2259/2019
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 65/2019